CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº 2 3 g 1

· PROPOSIÇÃO

NOME DA PROPOSIÇÃO: RE UERIMENTO Nº 356 o

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADORA MARIA DE LOURDES SANTANA PEREIRA

EMENTA: REQUER CÓPIAS DE DOCUMENTOS

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
âd /^O / d3/DATA DA LEITURADATA DA ENTRADA:

PELA DEVOL. AO AUTORJ PELA TRAMIT NORMAL

] ORDINÁRIA [ZH

DESPA CHO DO PRES.:

REG. DE TRAMITAÇÃO: ESPECIALURGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTO
EMPROP ENCAMINHADA / /PRO.P ENCAMINHADA /EM /

RELATOR DESIGNADO EM / /RELATOR DESIGNADO /EM /

EMPARECER VOTADO / /PARECER VOTADO //EM

PARECER VENCIDO EM / /PARECER VENCIDO /EM /

EMRELATOR DESIGNADO / /RELATOR DESIGNADO //EM

RED. DO VENCIDO EM / /RED. DO VENCIDO //EM

EM / /PRO.P DEVOLVIDAPRO.P DEVOLVIDA /EM /

EM / /EMENDAS ENCAM.EMENDAS ENCAM. //EM

EM /RELATOR DESIGNADO /RELATOR DESIGNADO //EM

/ /PARECER VOTADOS/E EMPARECER VOTADOS/E //EM

EM / /PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO

PARECER VENCIDO //EM

EM //RELATOR DESIGNADO //EM

EM / /RED. DO VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

RED. DO VENCIDO //EM

/EM /PRO.P DEVOLVIDA /EM /

RED. FINAL-ENCAM. / /EM

RED. FINAL-DEVOL. //EM

AGRIC. E MEIO AMBIENTEEDUCAÇÃO E SAÚDE
//EMPRO.P ENCAMINHADA

relator designado

~parecer votado
~PARECER VENCIDO ~
relator designado

_RED. do vencido

PRO.P DEVOLVIDA

emendas ENCAM.

AELATOR DESIGNADO

_^recer votados/e

lâRECER VENCIDO
■ggÃ/1 TOR DESIGNA DO

AEH DO VENCIDO
XROP DEvnr vrnj

PRO.P ENCAMINHADAEM / /

//EMRELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO

/EM /

//EM/EM /

//EM/EM /
//EM

/EM /

//EMRED. DO VENCIDO/EM /
//EMPRO.P DEVOLVIDA

EMENDAS ENCAM.

RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADOS/E

PARECER VENCIDO

RELA TOR DESIGNADO

EM / /

//EM
EM / /

/EM
EM ./ /

//EM
EM / /

//EM
EM / /

/EM
/EM /

/EMRED. DO VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

/EM /
/EM

/EM /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO
Z /._/ /-ORDEM DO DIA:

OISCUSSÃO: P EM

'^DIAM. da DISCUSSÃO: DE

^DIaM. da DISCUSSÃO: DE

total de emendas APRESENTADAS:
TROCESSO de VOTAÇÃO:
'^DIAM. da VOTAÇÃO: DE
COTAÇÃO: I"EM

RED. FINAL: EMC. P/C. EM:
RED. FINAL: EX.P P/M EM:

PRO.P RETIRADA EM:

PRO.P PREJUDICADA EM: _

decisão FINAL:

data do aUTÓGRAFO:

/ /.

DISC/SUPLEM. EM

/_ / REQ. POR

REQ. Pe/íi maioria do.s vereadores
ENCAM. P/COM. EM

□ NOMINAL

REQ. POR

VO.T /SUPLEM. EM

DEVOL. EM __—Z /

REDIGIDA POR:

- O PELO PRESIDENTE

./ /.Z /.
_Z /.

_ -2” EM Z /.

Z / A

Z /-Z Z. A
_Z

□ SECRETO
□ SIMBÓLICO

z z.A
/ Z

VOTADA EM _
_ -2‘'EM

Z Z.

Z Z.

Z Z.
□ PELO AUTOR

arquivada em

□ rejeitado em

arquivada em

z z.

z z.

□ APROVADO

/./_

...J ------- --- ;::--;------;--- - -

CÃMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO C\sTELO

EsTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-547-1310- Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REQ. CMCC Nº. 356/2001.

A Vereadora abaixo-assinada, no uso de suas atribuições legais e após
ouvido o plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Poder Legislativo, o que abaixo
segue:

1. Cópia do Parecer conclusivo da Comissão de Sindicância
constituída através da Portaria nº 272, de 22 de agosto de 2001;

2. Cópia das denúncias constantes da Comunicação Interna de nº
005/2001;

3. Outras informações que queira prestar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES,
em 27 de setembro de 2001.